
na plný pracovní úvazek

Česko-německý fond budoucnosti
hledá do svého týmu kolegyni nebo kolegu na pozici

PR specialista*ka

Vaše úkoly:
• podpora týmu při plánování, koordinaci a realizaci PR aktivit

• správa databází kontaktů (Contact managment)

• správa webových stránek

• monitoring médií a kampaní a jejich vyhodnocování

• rozesílky newsletteru, pozvánek a dalších mailingů

• podpora při organizaci vlastních akcí a eventů

• spolupráce při realizaci Česko-německé novinářské ceny

1/2



Očekáváme:
• velmi dobré organizační a koordinační schopnosti

• spolehlivost, samostatnost, flexibilitu a smysl pro detail

• otevřenost novým úkolům a schopnost se učit

• vynikající znalost německého a českého jazyka

• předchozí zkušenosti s CRM systémy  
(ecomail, mailchimp či podobné) vítány

• zkušenosti v oboru práce s médii a veřejností výhodou

• dobrou znalost historie a současnosti česko-německých vztahů  
i organizací a institucí, které v této oblasti působí

Na co se můžete těšit:
• na práci zajímavou a pestrou, díky níž se ročně uskuteční stovky 

zajímavých a prospěšných neziskových projektů a akcí

• na neformální atmosféru a skvělý česko-německý tým, který táhne  
za jeden provaz i v náročných obdobích a baví ho to spolu

• adekvátní ohodnocení, 5 týdnů dovolené, sick days, stravenkový tarif, 
relax pass, služební mobil a notebook a práci v centru Prahy i doma

• na možnost účasti na řadě zajímavých česko-německých akcí

Nového kolegu*gyni  
rádi uvítáme začátkem ledna,  
dřívější nástup vítán.
Budeme rádi, když se nám ozvete a do 6. prosince 2023  
pošlete své CV a pár vět o tom, proč Vás zaujala práce právě  
v Česko-německém fondu budoucnosti. Veškeré podklady  
zasílejte, prosím, v češtině i němčině. Těšíme se na Vás!

Administrativní dotazy  
k výběrovému řízení: 
Helena Vaňková
helena.vankova@fb.cz
(+420) 605 028 151

Obsahové dotazy 
k pracovní pozici: 
Silja Schultheis
silja.schultheis@fb.cz
(+420) 737 505 790

2/2


